

## Pachet Echipemnte dotare baza de practica 5 compus din:

I.D.: 104706818

---

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 21.382,00 RON - 21.382,00 RON

---

Descriere: Pachet Echipemnte dotare baza de practica 5 compus din: 1. 5 VDC, 2 A Regulated Power Supply with USB Type-A Port, 100/240 VAC Cod produs DS5 6 buc x 108 Lei = 648 lei 2. Ø12.7 mm Optical Post, SS, M4 Setscrew, M6 Tap, L = 75 mm Cod produs TR75/M 8 buc x 28 Lei = 224 lei 3. 15 V, 2.66 A Power Supply Unit with 3.5 mm Jack Connector for One K- or T-Cube Cod produs KPS201 3 buc x 186 Lei = 558 lei 4. Mounted Silicon Photodiode, 350 - 1100 nm, Cathode Grounded Cod produs SM1PD1A 2 buc x 694 Lei = 1388 lei 5. Large Area Mounted Silicon Photodiode, 350 - 1100 nm, Anode Grounded Cod produs SM1PD1B 2 buc x 694 Lei = 1388 lei 6. Bias Module for Mounted Photodiodes, BNC Input, SMA Outpu Cod produs PBM42 2 buc x 447 Lei = 894 lei 7. SMA Coaxial Cable, SMA Male to BNC Male, 48" (1219 mm) Cod produs CA2848 2 buc x 98 Lei = 196 lei 8. RG-58 BNC Coaxial Cable, BNC Male to BNC Male, 48" (1219 mm) Cod produs 2249-C-48 2 buc x 97 Lei = 194 lei 9. Ø12.7 mm Post Holder, Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L=50 mm Cod produs PH50/M 2 buc x 41 Lei = 82 lei 10. Ø12.7 mm Optical Post, SS, M4 Setscrew, M6 Tap, L = 50 mm Cod produs TR50/M 2 buc x 27 Lei = 54 lei 11. Mounting Base, 50 mm x 75 mm x 10 mm Cod produs BA2/M 5 buc x 37 Lei = 185 lei 12. Ruled Reflective Diffraction Grating, 1200/mm, 500 nm Blaze, 25 mm x 25 mm x 6 mm Cod produs GR25-1205 1 buc x 590 Lei = 590 lei 13. Ruled Reflective Diffraction Grating, 600/mm, 500 nm Blaze, 25 mm x 25 mm x 6 mm Cod produs GR25-0605 1 buc x 590

---